INTERNATIONAL FINANCE AND BANKING (Turkish) - 1

Time Monday Thuesday Wednesday Thursday Friday

09:00-09:50 TURK101

Turk Dili | INTF101 Hist103
10:00-10:50 (online senkron) Isletmenin Ilkeleri Uygarlik Tarihi
11:00-11:50 ENG101

Ingilizce I
12:00-12:50 (online senkron)
13:00-13:50 UNI101

Universiter Yasam ve Kiiltiir

14:00-14:50 (online senkron)

ECON131 Math123
15:00-15:50 Mikroekonominin ilkeleri Matematik |
16:00-16:50
17:00-17:50
18:00-18:50
19:00-19:50
20:00-20:50




INTERNATIONAL FINANCE AND BANKING (Turkish) - 2

Time

Monday

Thuesday

Wednesday

Thursday

Friday

09:00-09:50

10:00-10:50

11:00-11:50

INTF201
Muhasebe |

LAW231
Hukukun Temel ilkeleri

12:00-12:50

13:00-13:50

14:00-14:50

15:00-15:50

INTF203
Finansal Yonetim |

Stat201
istatistik |

16:00-16:50

ECON231
Mikroekonomi

17:00-17:50

18:00-18:50

19:00-19:50

20:00-20:50
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Time

Monday

Thuesday

Wednesday

Thursday

Friday

09:00-09:50

10:00-10:50

11:00-11:50

12:00-12:50

INTF351
Finansal Tablolar Analizi

INTF303
Bankacilik islemleri

13:00-13:50

14:00-14:50

15:00-15:50

LAW352
Bankacilik Hukuku

INTF301
Finansal Piyasalar ve Kurumlar

16:00-16:50

ECON331
Finansal Ekonometri

17:00-17:50

18:00-18:50

19:00-19:50

20:00-20:50
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Time Monday Tuesday Wednesday Thursday Friday

09:00-09:50

INTF453
10:00-10:50 Yatirim Proje Analizi

11:00-11:50

12:00-12:50

13:00-13:50

INTF403 INTF401
14:00-14:50 Banka Yonetimi Tlrev Piyasalar

15:00-15:50

16:00-16:50

17:00-17:50

18:00-18:50

19:00-19:50

20:00-20:50




